

**Global Reach Aviation A/S**  
**John Tranums Vej 20, 6705 Esbjerg**

---


**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 36 71 97 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2016



---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 20. april - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Reach Aviation A/S John Tranums Vej 20 6705 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 71 97 61
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 20. april - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Okholm Søren Søgaard Nicolas Dam Webér Henrik Kleis
<b>Direktion</b>	Claus Jacob Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flyselskab og derved beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet den 20. april 2015 og flyaktiviteten er påbegyndt i juli måned 2015.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.920.143 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultat er påvirket af, at der er realiseret et væsentlig lavere aktivitetsniveau end budgetteret.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, men det er det en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets aktivitetsniveau og indtjening forøges samt at der tilføres ny selskabskapital eller at kreditfaciliteterne kan udvides, såfremt der måtte blive behov herfor.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>20/4 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.847.475</b>
2 Personaleomkostninger	-1.735.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.593.577</b>
Andre finansielle indtægter	1.748
3 Øvrige finansielle omkostninger	-328.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.920.143</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.920.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-3.920.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.920.143</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.338</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.338</u>
Deposita	<u>800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>855.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>413.684</u>
Tilgodehavender i alt	<u>413.684</u>
Likvide beholdninger	<u>1.820.724</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.234.408</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.089.746</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	1.500.000
6	Overført resultat	<u>-3.920.143</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.420.143</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7	Andre hensatte forpligtelser	<u>325.927</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>325.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>3.790.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.790.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	710.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.078
	Anden gæld	<u>486.884</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.393.962</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.183.962</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.089.746</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		

**Noter**20/4 - 31/12  
2015**1. Usikkerhed om going concern**

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af ledelsesberetningen, er det en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets aktivitetsniveau og indtjening forøges samt at der tilføres ny selskabskapital eller at kreditfaciliteterne kan udvides, såfremt der måtte blive behov herfor.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	1.622.706
Pensioner	5.338
Andre omkostninger til social sikring	2.771
Personaleomkostninger i øvrigt	104.287
	<b>1.735.102</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	328.314
	<b>328.314</b>

**4. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	66.338
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.338</b>
Årets afskrivninger	11.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>11.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.338</b>

**Noter**

31/12 2015

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	1.500.000
	<b>1.500.000</b>

Aktiekapitalen består af 1.500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**6. Overført resultat**

Årets overførte underskud	-3.920.143
	<b>-3.920.143</b>

**7. Andre hensatte forpligtelser**

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til vedligeholdelse/service på fly. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

**8. Kreditinstitutter i øvrigt**

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-710.000
	<b>3.790.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 4.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	413 t.kr.
Anlægsaktiver	55 t.kr.



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 692 tkr. som ikke er aktiveret i regnskabet.

#### Eventualforpligtelser

Ingen

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået kontrakt på lejet fly med en gennemsnitlig årlig forpligtelse på 3.600 t.kr. Kontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restforpligtelse på 5.400 t.kr.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

B & N Holding Holsted ApS, Storegade 92, 6670 Holsted

GRA REM Holding ApS, Åparken 6,5 1, 8000 Aarhus C